Christophori Senensis, curam animarum habentem, una cum 
archidiaconatu Senensis ecclesiae, curam similiter oblinente, 
libere valeat relinere. — (REO. 17, f. 173 vo; ann. VHI, e. 25.) 

<t Hugoni, archidiacono Senensi. Cum sic dicaris —. 
Dat. Laierani, IIII idus aprilis, anno celavo. » 

1 8 6 6 Latran, 3 avril 1234. 
Abbati el convenlui Sancii Dionysii in Francia indulget ut, 

cum quidam per clausulam illam quidam alii, quae iu litleris 
apostolicis consueverat apponi, saepe eos ìnquielarent, non 
possint usque ad quinquenniura a receptione praesenliura per 
lilleras non facientes de ipsorura monasterio menlionem, prae
texlu ejusdem clausulae conveniri. — (REO. 17, f. 173 vo; 
ann. Vili, e. 26.) 

ti .. abbati et conventui Sancti Dionisii in Francia, Pa
risiensis diocesis. Eorum qui oderunt —. Dal. Laierani, 
III nonas aprilis, anno celavo. » 

1 8 6 7 Latran, 8 avril 1234. 

Eisdem indulget ul super Ecclesiae Roraanae privilegiis ip
sorura monasterio concessis rainime teneantur alibi quam 
apud Sedem Aposlolicara sine ipsius speciali licentia litigare. 
— (REO. 17, f. 173 vo; ann. VIU, e. 27; — POTTHAST 9441.) 

tt Eisdem. Cum illius sit—. Dal. Laterani, VI idus 
aprilis, anno octavo. » 

1 8 6 8 Lalran, 10 avril 1234. 
Regi Angliae notura facil se Cantuariensi archiepiscopo 

raandare ul eidem regi injungat ut, juramento praestito non 
obstante, quamplurìa ad jus et statura coronae spectantia, 
quae alienaveral, revocare procurel. — (REO. 17, f. 173 vo; 
ann. VIU, e. 28.) 

Il .. illustri regi .Anglie. Ad aures nostras noveris per
venisse quod, cum in coronatione tua jura veris, ut mo
ris est, jura, libertates et dignilales conservare regales, 
postmodum, quorundam minus discreto ductus Consi
lio, infra annos legitimos constilutus, quamplurìa que 
adjus et statura corone spectabanl, in prejudicium regni 
et contra honorem iraprovide alienans, juvenili facili-
late te non contra venturura juramento firmasti, con
fecto super tilienatione hujusmodi autentico inslru-
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mento. Cura autem ad ofiìcium nostrura pertineat 
solvere obligationes, noxias et fascicules deprimentes •, 
nos, super hoc paterna cupienles solliciludine provi
dere, venerabili fralri noslro .. Cantuariensi archiepi
scopo nostris daraus litteris in mandatis ut, si invene
rit ita esse, serenitali tue, aucloritate nostra fretus, 
injungat ut, primura, non obslanle secundo, juraraen
tura observans, que in derogationera prioris a te sic 
alienata noscuntur, revocare procures, quia, cura le
nearis el in coronatione te predicta juraveris servatu
rum, illicilum fuisse constai juraraentura quod de non 
revocandis eisdera alienationibus postea preslitisti, et 
propterea non servandum. Dat. Laterani, IIII idus Jipri-
lis, anno odavo. » 
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4869 . — In eundera fere raodum scriplum est super hoc 
eidem archiepiscopo.